Публичен регистър на инициативните комитети
	Вх. №
Дата
	Инициативен комитет за издигане на:
	Собствен, бащино и фамилно име на членовете на ИК
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, ел. адрес, лице/а за контакт

	1
	2
	3
	4
	5

	1-ИК
	Петър Борисов Спасов
	1.Цветелина Крумова Методиева
2.Борислав Димитров Ефтимов
3.Грета Евгениева Евтимова
	№ 20/11.09.2015г.
	 Цветелина Крумова Методиева, с.Крива бара ул.“Иван Тодорин“19, тел.0884578278

	2-ИК
	Огнян Иринов Йорданов
	1.Владислав Антов Михайлов
2.Димитър Спасов Димитров
3.Лена Иванова Петрова
	№21/11.09.2015г.
	[bookmark: _GoBack]Владислав Антов Михайлов, с.Василовци ул.“Н.Й.Вапцаров“6,  тел. 0886709046

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



